
Příloha č. 5 k vyhlášce c. 410/2009 Sb.

Příloha
.

uzeurui sRtuospRÁVNE cELKY, sVAzKY ogci' nectoruÁlruí nnoy Reclot*tŮ souoRŽruosrl l
Učetní jednotka: tČ: Oo24oo87
Název: Brázdim Právní forma: USc
Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místní samospráva

, Sestaveno k'' 31. 12.2022 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9.2.2023 9'.46''07

Rr tntormace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetnijednotka nepřetrŽitě pokračuje ve své činnosti. Žaana činnost nenÍ omezena

A2 lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)

R. 3. lnformace podle S Z odst. S zakon'a (TEXT)
Postupy účtovánÍu opravných poloŽek aŽk31.'12 daného ÚČetního obdobÍ. Úeetni metody, které Účetníjednotka pouŽívá
vycházejÍ zezákona č' 563/1991 Sb., o účetnictví' ve znění pozdějšÍch předpisů, vyhláŠky č' 41012009 Sb., ve zněnÍ'-J-_- r'--r_--r 'r" --',
póz o ej s ishged p i. e', ó Ú š e' 7 ó ó a MP/L8/o-E KavaNtué]lím zněnÍ

Příloha A.1'-A.3

Účetní jednotka:

Sesťaveno k: 31' 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: o024oo|7 Stránka: 1 z 1



Příloha
tizrlvrŇisnrvróšpŘnvŇÉ cÉlxÝ, šýÁzxv oáď ŘÉclolrÁr-rui nnov nrctoruŮ

-
Účetni jednotka: lČ: Oo24oo87

SOUDRzNOSTI

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

Právní forma: USc
Předmět činnosti: mÍstní samospráva

Sestaveno k'. 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9.2.2023 9.46.07

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

i či.to
poloŽky

Název poloŽky

P.l. Majetek a závazky účetní.jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5' ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancovánÍ transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5' ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6' ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.lll' Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou

1' Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úp|atného uŽívání majetku jinou osobou

2' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3' Krátkodobé pcldmíněné poh|edávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě sm|ouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. D|ouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P'lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. D|ouhodobé podmíněné poh|edávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3' Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných Smluv

4' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdíIených daní

6' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze sdí|ených daní

7 ' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze vztahu k 1iným zdrojům

9' Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajiŠtění

'l0' Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z při'jatých zajÍštění

11 ' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů' správních řízení a jiných řízení

12' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P'V. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

'l ' Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z předfinancování transferů

2' Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné poh|edávky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Příloha A'4

Podroz-
vahový

účet

UCETNI OBDOBI

MINULE

901

902

905

906

909

91 1

912

9í3

914

9'l 5

916

921

922

923

924

a)4

926

02í

932
o?"

934

939

941

942

943

944

945

947

948

95'1

952

953

954

oA(

956

481 567,20

0,00

97 001,79 :

0,00

0,00

384 565,4'l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00 1

0,00

0,00

481 567,20

0,00

97 001 ,79

0,00

0,00

384 565,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B0 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

SesÍayeno k:31. 12.2022 (v Kč'

lČ: 00240087

s přesností na dvě desetinná místa)

Učetní jednotka Brázdim Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚzeuruÍsauospRÁvruÉ celxv. sVAzKY oecí. neolouÁlruí nnov Reclot'tŮ souoRŽruosrl

Učetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC:

Právní forma:
00240087

Úsc
Předmět činnosti: místnÍ samospráva

Sestaveno k'. 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9.2.2023 9'46''07

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

i**'l
Název položky

1' Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3' Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4' Dlouhodobé podmíněné závazky z finančníh'o |easingu

5' Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6' Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizÍho majetku na základě smlouvy o výpůjčc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizÍho majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P.VlI. DalšÍ podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. D|ouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenídlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. D|ouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z při.1atého kolaterá|u

6. D|ouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

B. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a dalšÍ činnosti moci zákonodár

9' Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlouhodobé podmÍněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11 ' Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnÍch

13' Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudnÍch sporů, správníchřízení ajiných řízení

P.Vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1' ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnídlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4' ostatnídlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Příloha A.4'

Účetníjednotka: Brázdim

Podroz-
vahový

účet BEZNE

UCETNI OBDOBI

961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

521 567,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561 567,20

971

972

o72

974

975

976

978

979

981

982
oa2

984

985

986

991

992

993

994

999

SesÍayeno k:31' 12.2022 (v Kč,

IČ: 00240087

s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

Stránka: 2 z 2



Příloha
Ú z e u N í s R u o s p RÁ v ru É c e t xY, s VA z KY o a c í, R E G l o N A l- rrl í na o v* e o-l o t t Ů

Úeetníiednotka:- lC: 00240087
Název: Brázdim Právní forma: Úsc

souonŽruosrl l

Síd!o: Brázdim Předmětěinnosti: mÍstní samospráva
Sestaveno k' 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 9'2.2023 9'.46..07

4.5. lnformace le $ 18 odst. 3 písm. b zákona (TEXT)

PřÍloha A'5'

ÚčetnÍJednotka: Brázdim

SesÍayeno k: 31 . 12 2022 (v Kč, s přesnos,ti na are aesetirna mista1

tČ: 00240087 Stránka" 1 z 1



Příloha
Územruí snuospnÁvnÉcELKY, sVAZKY oBcí, RectottÁlruí nnoY REGIoNU souoRŽruosrl

Úeetni iednotka:Učetní jednotka: lČ: Oo24oO87

Právní forma: USc
Předmět činnosti: místnÍ samospráva

mÍsta)

lnformace podle 19 odst' 6 zákona (TEXT)

PřÍloha A'6'

Účetní jednotka

SesÍaveno k:31. 12' 2022 (v Kč,

tČ: 00240087

s přesností na dvě desetinná mÍsta)

Stránka: 1 z 1



Pří!oha

Právní forma: USC
Předmět činnosti: mÍstní samospráva

Úzrurui sAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLŇí RADY ŘÉolottŮ soUDRŽNosTl
lČ: oo24OO87Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč' s přesnostÍ na dvě desetinná mÍsta)
okamŽik sestavení: 9.2'2023 9:46'.07

B 1. lnformace podle g 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

U účetníjednotky tato situace nenastala

a Ž lnroi.ace podle $ 66 odst. 8 (TEXT) 0,oo

UzemnÍ
jednotky

celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytífondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní

lnformace podle $ 68 odst. 3 (ČíSLo A TFXT)

Účetnijednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zÚčtování závazkťl a pohledávek dle $ 68 odst. 3
vy lrl á Šky, leb o s e Jed|a]oone v ýz n a m n éčéstKy.

SesÍaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)Příloha B 1.-B'3.

Účetníjednotka: Brázdim lČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeuruíseuospRÁvNÉ ceLxY, sVAzKY oBcí, Reolot'tÁtHí nÁov necloruu SOUDRzNOSTI

Účetni jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

Číslo
poloŽky

IG:

Právní forma:
00240087

Úsc

Sestaveno k' 31' 12' 2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9'2.2023 9:46.07

C. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy "C.l.1' Jmění účetní jednotky'' a "C'l.3' Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Předmět činnosti: místnÍ samospráva

Název poloŽky UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE
12 018 904,62 10 485 157,86

0,00 0,00

SesÍaveno k: 31 . 1 2. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

c.'1 . Zvýšení stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku zaběŽné účetní obdobÍ

C'2' SníŽení stavu transferů na pořízenídlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

Příloha C

Učetníjednotka: Brázdim tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



. 
-UZEMNI

Příloha
.-

sAMosPRAVNE cELKY, sVAzKY oBci, RecloHÁt_rui nnoy RectoruŮ SOUDRzNOSTI
Učetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC:

Právní forma:
00240087

USC
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k' 31' 12' 2022 (v KČ' s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9'2.2023 9'46.07

0,00D. 1 . Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam torroto ňap*u 1Číst-o A TEXT)

D. 2. Celková výměrá lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLo) 0,00

D'3.VýŠeoceněnícelkovévýměryreJnicr"'6vévysrszKč/m2(ČíSLo) 0,00

D. 4. Výměra lesních pozemků s tesniň porostern oce.'en,ycr' 1'yrn .pusobem tcÍsr-ol o,0o

D. 5. VýŠe oceně"i lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČisLo; 0,00

D' 6. Průměrná výše ocenění výměry |esních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Číslo; o,oo

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků ;in1im způióbóň osr-o Árexrl 0,00

Příloha D.1'-D.B. Sesťaveno k: 31 ' 12' 2022 (v Kč,

lČ: 0O240oB7

s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1UčetnÍjednotka: Brázdim



PříIoha
ÚzeuruísnuospnÁvruÉ celxy, sVAzKY ogcí, neolottÁt-ruí nnoÝ neoloŇŮ souonŽNosTl

Účetníjednotka: lČ: oo24oo}7
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místnÍ samospráva

Sestaveno k' 31' 12' 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E"t. Doplňující iňformace k položkám
K položce Dop!ňující informace

okamžik sgstqv-en!; !!,2023 9'.46'.07

rozvahy

042

042

Návrh UPo
Částka

254100,00

Projekt na obnovu rybníka v NB '169 400,00

042 projekt na silnici ke škole 204 490,00

042 zajiŠtěnÍ pořízení ÚPo 30 000,00

042

04,
oiz

architektonická studie na KD

dokumentace k závlaze hřiště

Projektová studie na kabiny

211750,00

12 1 00,00

31 200,00

Příloha E'1 SesÍaveno k: 31 ' 1 2' 2022 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ' 00240087 Stránka: 1 z 1Účetníjednotka: Brázdim



PříIoha
ÚzemruisRtvlospRÁvruÉ celxY, sVAzKY oací, ReolonÁlHí RRoy RectonŮ souonŽNosTl

Účetníjednotka: lČ: oo24oo87jednotka:
Název: Brázdim
Sídlo: Brázdim

I

E.2. Doplňující informace k poloŽkámvýkazu zisku a ztráty

K poloŽce Doplňující informace

Příloha E'2'

Právní forma: USc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9.2.2023 9''46''07

Čast*a

SesÍayeno k: 31 . 1 2' 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1Učetníjednotka: Brázdim



Příloha
uzennruisAMosPRAVNE cELKY, sVAzKY oBci, RectoHÁlttiRRoY neclottŮ souoRŽruosrl

Účetnijednotka: lč: oo24oo87
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místnÍ samospráva

E.3. Doplňující informace k položkám

K položce Doplňující informace

Sestaveno k. 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9.2'2023 g'49'.07

přehledu o peněŽních tocích
Cástka

Příloha E.3.

ÚčetnÍ jednotka:

Sesťaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 0O24o0B7 Stránka: 1 z 1Brázdim



Učetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

PříIoha
.-'-.,
UZEMNi sAMosPRÁVNE cELKY, sVAzKY oBci, REGloNALN| RADY REGtoNŮ soUDRŽNosTl

lč: o o24oo87

Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k'. 31. 12- 2022 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9.2.2023 9.46'.07

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Část*a

PřÍloha E.4. SesÍaveno k: 31 . 1 2' 2022 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1Účetníjednotka: Brázdim



PříIoha
Fond kulturních a sociálních potřeb

uzemNisAMosPRAVNE cELKY, sVAZKY ogci, RecloruÁlrui RnoY necloruŮ souoRŽruosrl
Úeetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmětčinnosti: mÍstní samospráva

Sestaveno k'. 31- 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9.2.2023 9'.46'.07

F. Doplňují"í i{9l.999 k fondům účetní jednotky
Položka aĚŽHe ÚČernÍ 

]

OBDOBIČísto

A.L

A.il.

1.

2.

4.

5.

A.ilt.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové Úče|y poskytnutýcir do konce roku 'l992

Náhrady škod a pojistná plněníod pojišťovny vztahu.jící se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. PůjČky na bytové úóely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6' Poskytnuté peněŽní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

9. ostatní uŽití fondu

A.lV. Konečný stav fondu

Příloha F.a

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍaveno k: 31. 12' 2022 (v Kč' s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

IČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzenltruí snuospnÁvruÉqELK!, sVAzKY oBcí, ReclottÁlruÍ RnoY nectot*tŮ souonŽruosrl

Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC:

Právní forma:
00240087

usc
Předmětčinnosti: místní samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Čísto

Položka T aĚŽNÉ ÚČerltíl
oaooeí

PřÍloha F'd

Účetníjednotka: Brázdim

Sesťayeno k:31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



F.Doptňqilg-l informace k fondům účetní jednotky

Sestaveno k' 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 9.2.2023 9:46.07

Příloha
lnvestiční fond. 

-- 

- -----
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY

Učetníjednotka: lČ: Oo24oo87
Název: Brázdim Právní forma: Úsc
Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místnÍ samospráva

REGloNŮ soUDRŽNosTl

Sesťaveno k: 31 ' 12' 2022 (v Kč' s přesnosťi iu are a"utnm ,i"tu)

Položka

Císlo Název

Příloha F'f

Učetníjednotka: Brázdim IČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ostatní fondy

ÚzeuruisRlvlospnÁvr.re c*xY, svÁŽkY ogcí, ŘeolonÁlruínnov neóloruu souoRŽNosTl
Učetníjednotka: lČ: oo24oo87
Název: Brázdim Právní forma: USc

Předmět činnosti: mÍstní samosprávaSídto: Brázdim

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
okamŽik sestavení: 9.2.2023 9'.46'07

F. Doplňujíci informace k fondům účetní jednotky
PoloŽka aĚŽNÉ ÚČerNÍ

OBDOBICíslo

G'l' Počáteční stav fondu k í. í.
G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minu|ých Iet

2. Příjmy běŽného roku, které nejsou určeny KvyuŽití v běŽném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněŽních fondů

4' ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpánífondu

G.lV. Konečný stav fondu

PřÍloha F.g

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SesÍayeno k:31.12.

lČ: 00240087

2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka" 1 z 1



Příloha
Stavby

Úzrruru í snuos pRÁvruÉ c elxy, sVAzKY oBcí, neclonÁlxí naoY ŘecloruŮ sou oRŽruosrl
Účetní jednotka:
Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

Ič: 00240087
Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: místní samospráva

Sestaveno k.31' 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9'2.2023 9''46''07

G. Doplňující informace k poloŽce ,,A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy
Číslo Název poloŽky Účerruí oaooaí

poloŽky BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G1

G2
b.J.

G.4.

G.5

G.6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sIuŽby obyvate|stvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní staVby

73 350 891,40

0,00

317 183,00

25 687 7 14,94

22 042 598,36

24 264 108,10

1 039 287,00

14 933 729,79

0,00

231 940,07

4 172 849,04

4 917 278,14

5 441 330,52

170 332,02

58 4'17 161 ,61

0,00

85 242,93

21 514 865,90

17 125 320,22

18 822 777 ,58

868 954,98

58 51 7 509,96

0,00

88 811,24

21 882738,38

16 568 726,90

'19 095 748,80

881 484,64

Příloha G'

Účetníjednotka: Brázdim

Sesťayeno k: 31 ' 12' 2022 (v Kč' s přesnosťi na ave aesetinna mista1

lČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzruruí snuospnÁvruÉ celxY, sVAzKY o B c í, Re o l o ttÁ l ru í nn oy Re c l o t't Ů s ó u o nzrurcsl-

' Sestaveno k' 31' 12' 2022 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9'2.2023 9''46..07

H. Doplňující informace k po!o:!qg ,,A.ll.1. Pozemky'' výkazu rozvahy
Číslo Název poloŽky ÚČerNí oaoosípoloŽky eĚŽHe utruulÉL ljÚ'o i-!9!Fl19E_ rE]ro L
H. pozemky B 726 630,34 o,oo 8 726 630,34 B 726 630,34

H.'l ' Stavební pozemky 265 445,82 o,oo 265 445,82 265 445'82
H.2' Lesní pozemky 583 888,16 o,oo 5B3 888,16 583 888,16
H.3. Zairady, pastviny, louky, rybníky 4227 837,56 o'oo 4227 837,56 4227 553,46

H'4. Zastavěná p|ocha 3 649 742'go o,oo 3 649 742,go 3 649 742,go
H.5. ostatní pozemky -2B4,1o o,oo -284,10 o,oo

Příloha H.

Účetníjednotka: Brázdim

SesÍaveno k: 31. 12' 2022 (v Kč, s přesností na diě desetinná mÍsta1

tČ: 00240087 Stránka: 1 z 1



-;

UZEMNI SAMOSPRAVNE

Příloha
c E LKY' sYAzíY !E9! lEc loruÁ lt't í RA DY Rec lou Ů sou o nzr.r osrl

Účetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim

IC:

Právníforma:
00240087
USC

Předmět činnosti: místnÍ samospráva

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9'2'2023 9'.46'07

l' Doplňující informace k položce ,,A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

cislo Název položky
poloŽky

L
l' Náklady z přecenění reálnou hodnotou

l' 1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

l'2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

MINULE

0,00

0,00

0,00

Příloha l.

ÚčetnÍjednotka: Brázdim

SesÍaveno k:31' 12' 2022 (v Kč,

tČ: 00240087

s přesnosÍi na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



PříIoha

-

UZEMNI SAMOSPRAVNE cELKY, sVAzKY ogcí, neclóruÁr-rui nnDY REGIoNU souDRzNosTl
Učetní jednotka:

Název: Brázdim

Sídlo: Brázdim Předmět činnosti: místnÍ samospráva

lČ:
Právniforma:

00240087

Úsc

Sestaveno k: 31. 12.2022 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 9'2'2023 9''46.07

J' Doplňujíci

lčcl" -položky

informace k položce 
''B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČerruí ogooaí
-áĚŽŇí l' lillryllE='

J.

J1

J.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Účetníjednotka: Brázdim

Sesťaveno k: 31 ' 12' 2022 (v Kč,

lČ: 00240087

s přesností na dvě desetinná mÍsta)

Stránka: 1 z 1



o
q

Eu'E*
0)q
o.'o$
'o! *>.:h!u
o(n
:ě
U)
o
U)
o
a
tn

\<

N
No
N.N(\6šo.o
c')c!.. o
o
0)

o'oř
a)
U)

-C !-
J! O
6 E'E

r 
'0)trtrE 0.tO)o
íLť

_trť
EŤ'::ao:'
]'Eř

i=t,
=Looo-o

c
'C)

r(!
;l

v
.(tt

o

=oo-
.0)

,0)

:9
(!
N'o
oc
o,-

s
o
N
'!!
o
E
c)

.!p-
PĚ(UN
č'! 'o
Ec0b
\\
o!

šgs
š.\

l

l

,N

.=!O'
'9>'Jl

řE
.HĚ
tO_._ l

Eřso: c,O Y,N

'(J o'o
l=t= l !

0)
0)

'= '0).=>0J,
'9>

69
.N;
š'y

5řq,oť c)
'o 9.ť.3L)L

E,q)
'()o>

ftt
o0)o>o
'O

!
o

6

Eo
:=

I
E
o)Y
6o

o
N

\aE
'L

o
'15
0)

.Eo
(!
L
(5
o)

L
oo
o-
.Y
o)
(B

.f
0)o
o
G
ot

-5EC
.i>
Gšo8

(t
ě
,N

._J
SEOr
'9>'Jl
>xOY
.HĚ

.c
E
.(o
cc
0)a
0)o
'0)
o
oc
aocao
o_
U)

'o ,.Y'E
>o)
N(!x('Ň3
ni .:<
''N
-jEco(!.. tarzo
oc
q)

o
a
q)a

ď
.o
L
o_ao
Eoa
c
.9
E

,-
t,
o

;6
ro)

E
q)

o_

N
@oo
Ý rrSřo'J

ii
E
o

.. .(E

'(J ^L

EEo!NN.o .o
L Lco co

;..oo
N=.(! .9
ZU'

í!
lL
o

o)
:l
E
OJ

r(J
.:)

o
o
(o
l-(!
o)

o
r)
+,

+.

šao
o.
o
o
(o
E
f

d
U)
ř.-

oc!
c!t\
N

0)o
'a)'$

a<
C\

'd

o
:ř
ď



o
\{Er
.(E

q)
U)
o.
š(B

}.ň
$(n

V)
o
q
c)
o_

,d'

N(\o
N. r'-(\ cošo.o
s)N.. o
o
o
o'()
q
0)
U)

o.(!

o!

;6j
5!
L(

I

!
o
.J

(!
c
Eo:=

E
(t)š
ro

OE

'OtrcO0)O'o
o-ť

(o
EO-o>o
,o
!

'0,trt
o!
>;aj;
q)

o
I

o
oo
tr
.ó
(9l
E

I
(t)ť,o
ť
c

)ó)c
o
o)
'O

c.
ú)

=o
6o

-v
.(E

-9
o
.o
)O

t9
(!
N
o
o

o
:E

E

(!
oo
E
o
o
L(!
o)
E

l<
oo
o-
I
0)
(!o
f

I
.=

(!
C

6
:=

I
5
fa
6o

=o)tr=o
.= >ro
(Újú 

=o8E

(B
f<

'N

(!
L

'N
=

.:<

o

0)

Tlí
,3E
'o6

6
u)
o

o
EE
$No.)!o
Eň
b
Sa>, t<

ol!

oc
6-*' }řsŠ

6
,a
E
.o
cc'F
o)a
o)
!
,or

o
oE
aoc
a
q)

o_
a
'o ..Y'E
>o
N(!raŇB
c.i .:<
')N
.jEco (Ú
.. L-Yo
oco
o
ooa

ď
.o
o_
U)o
E
$a
c

ó.g.fE
.-
oo

(6L
F L

L )(JO-* )(D

trtr>E.(Ú o)

o- o-

f.-
@ooÝ
Noo

(!ts
-Y=
PN
Eco
o)

E oON,(J .(í.=z

r(-)

E
o
N.o
L
co

-it

@

e
.9o(.
(!
t-
(o
o)

o
r\
+.

+.

i<a
o
o-
o
o
(6
E
f

a
U)
N

oq
NN(\
'd
0)o
's
\
\
N
'do
o

tr



oF
U)

En
.G
CH

o
t4
o
'9*
š.6
oš
cvJ
E
o)
o
q,
o
a_
v,

'd

NN
c!

EEo\sil8č

eo
9
€

sa
€s
12

a

i

:]

'x.;dš
šoQ
'o, E

Ňšs

oc

-

r
ň'
E

o

š

š

.9
o-

o

c)o
o.

o.(í
N

.(v

J

(!
U)

@:

E\í:
8.\l:Y:

O A:c s:
,E Si.5 \i(!\
N:
\(! :

€'grq) O>=oo
o.Es
<tl{D-o2ooo

N
'ss

c0

a*
o

'Čl
0)

oe
+o'š'o
0- '-

š
š
0-

-

s-

š
=N

o
.9
E

.(o
cc
0)aop
,0)

o
oc
aocao
o_

'OE)< ol
>><- ftt

N(/'
N 0.)Oo
Nš
N>N-E
r(!alÉ:10
L
oc
0)

o
a
0)
U)

o
.o
L
o_aocf-- L33

O'=Ý /\ .=NxÓ
O.J E

.-
oo

(!BL

L )(J
O-* r0)

>!.. .(! o,oč'č

Jt-
o.ts
šoo
o

r(t)

E
ol-
lí
J
oa
(o

o
?

r([)

o)l-
o

tts
c,l-o
t-
(o
o.

oo{-,šo
ot-
o.
o
o
GE\J

sbošo
.'Nšo
-o
o
S 'aio<
OJ
u)

IZ
o)
L.o
o-,a
o
\Z
cs

š
e
E
p
ě
*q
E

o
čt
Pb96
I

00)/c\EA
O\J
.(!
ó\o
iO (\'o\\

ě

Eš

iiEEJa==

9.N.N-ocom
0)

{=oOoN=>o .(! .9)z@

p
,H

o-

l

€jq
N

oq
c!t\
N
'd
a)oto)

.c0

\
'o(!
o,

L'


